
.gc)[rELsn'bo

i' 11 ,,: J' KRPK-70600-25/CJ-2024-1900MN

ť'%,, Ů9"";:"
SMLOUVA NA POSKYTNUTÍ KONZULTAČNÍ SLUŽBY

(dále jen "smlouva")

Č. j.

uzavřená v souladu s § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

SIdlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje
Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ72051612

vedouci oddělení správy nemovitého majetku

upshp5u
vedouci odděleni správy nemovitého majetku

tel:
e-mail:

Adresa pro doručováni:

(dále jen "objednatel")

PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Odděleni
správy nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov.

a

Sídlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:
Kontaktni osoba:

FRU-consult s.r.o., vedená Krajským soudem v Plzni oddil C, vložka
22918
Karlovy Vary - Doubí, U Ovčárny 366/8, PSČ 360 07
28053729
CZ28053729

jednatel spoIečnosti

riz6963

(dále jen "dodavatel")

(dá/e ,,sm/uvn/ strany")

1



Č. j.

1.
Úvodni ustanoveni

1. Dodavatel bude zajišt'ovat odbornou pomoc při kontrole vyhotovené projektové
dokumentace v rámci projektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje "výstavba
územního odboru Cheb."

ll.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajišt'ování konzultační služby dodavatelem v následujíckn
rozsahu:

1.1.

1.2.

seznámeni a prostudování podkladů, které dodá objednatel (dokumentace
provedení stavby a výkaz výměr),
kontrola těchto dokladů, v připadě zjištěni nedostatků povinnost informovat
objednatele.

2. Smlouva je uzavřena za účelem zajištěni kvalitní, vysoce profesionálnI, soustavné,
komplexní a ve prospěch objednatele prováděné činnosti.

3. Mistem, kde bude realizována činnost dle této smlouvy je areál POLICIE ČR, na adrese ul.
17. Listopadu 2343, 350 02 Cheb. Konzultace budou poskytovány osobně dle potřeby
objednatele na mistech tomu určených.

lll.
Časové období poskytování konzultačních služeb

Zahájení činnosti dodavatele je podpisem smlouvy s termínem ukončení do 31. 3. 2025 včetně
fakturace.

lV.
Cena a pIatební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu ve výši:
Cena bez DPH 75 000 KČ
DPH 21 % 15 750 Kč
Cena celkem včetně DPH 90 750 KČ
SIovy: devadesát tisíc sedm set padesát korun českých

2. Cena sjednaná v odstavci 1 tohoto článku, je považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Dodavatel prohlašuje, že výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
předmětu smlouvy.

4. Faktura musi být vystavena na adresu Česká republika - Krajské ředitelství poIicie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČO: 72051612, DlČ:
CZ72051612, musí obsahovat č. j. smlouvy a všechny údaje uvedené v § 435 OZ a § 7
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacích, v pIatném znění. Doručena bude do
datové schránky objednatele uvedené v záhlavi smlouvy.

5. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení do
datové schránky: upshp5u, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12.
daného roku do 31. 1. nás|edujÍcÍho roku je spIatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho
prokazatelného doručeni objednateli.

2



Č. j.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přIslušné finančni částky z
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou. Dodavatel je povinen v připadě
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

8. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel neposkytuje žádné zálohové pIatby a právo
fakturace vzniká dodavateli do pěti pracovních dnů po potvrzeni a podepsání výkazu
konzultačnich hodin s uvedenim data a počtu poskytnutých konzultačních hodin.
Podepsaný výkaz poskytnutých konzultačnich hodin bude nedilnou přílohou vystavené
faktury.

V.
Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý a je držitelem příslušných oprávnění k
provádění činnosti dle této smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil se všemi
doklady, které se týkaji předmětu smlouvy.

3. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne při prováděni činnosti
dle čIánku ll. této smlouvy, s výjimkou případů kdy dodavatel tuto škodu nemohl odvrátit
ani při vynaložení veškeré odborné péče.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy (včetně připadných pohledávek) nesmi dodavatel
postoupit třetí osobě bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele.

VI.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn prostřednictvim svých zaměstnanců či prostřednictvím jiných
subjektů (např. prostřednictvím subjektů, jimž je objednatel dle zákona podřízen nebo
prostřednictvím osob, které objednatel ke kontrole zmocnil či pověřil), provádět kontrolu
výkonu činností dle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje tuto kontrolni činnost strpět a k
výkonu kontrolnI činnosti poskytnout maximální součinnost.

2. Objednal je povinen předat včas dodavateli podklady a informace, jež jsou nutné k
uskutečňování činnosti dle této smlouvy - zpracovanou dokumentaci pro provádění stavby
a výkazu výměr (rozpočtu GP).

Vll.
Ujednáni o odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Smluvni strany si sjednávaji (mimo případů stanovených zákonem či touto smlouvou), že
za podstatné porušeni této smlouvy bude považováno, pokud bude vůči zhotoviteli vedeno
insolvenční řÍzení, anebo poruši kteroukoli ze svých povinnosti dle této smlouvy.

2. Smluvní strany si sjednávají, že odstoupeni ¶ď smlouvy bude provedeno pisemně. Smluvni



Č. j.

strany prohlašujI, že případným odstoupenim od smlouvy nejsou dotčeny činnosti dle této
smlouvy, které byly řádně poskytnuty před tím, než nastaly účinky odstoupení, jakoži nárok
na poměrnou část odměny za takovou činnost. 1

Vlll.
Dalši připady zrušení smlouvy a spoIečná ustanovení o zrušeni smlouvy

1. Smlouvu lze zrušit pIsemnou dohodou stran.

2. Smluvní strany si dále sjednávaji, že objednatel je oprávněn tuto smlouvu pIsemně bez
uvedení důvodu vypovědět s měsÍční výpovědní dobou. výpovědní doba začiná běžet
prvnim dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi dodavateli. Je-li smlouva ze
strany objednatele vypovězena, zaniká uplynutím výpovědní doby.

3. Účinností výpovědi nebo odstoupeni od smlouvy přestane dodavatel vykonávat činnosti
dle této smlouvy. Pokud by však ukončením výkonu činnosti dle této smlouvy mohla
objednateli vzniknout škoda či jiná újma, je dodavatel povinen učinit veškerá opatření, aby
došlo k odvráceni hrozÍcÍ škody nebo aby se hrozÍcÍ škodě předešlo. Objednatel uhradí
dodavateli odpovídajÍcÍ část odměny za úkony dodavatele, které byly využity objednatelem.

lX.
Ujednání o smluvní pokutě

1. Smluvní strany si tímto sjednávaji, že objednatel je oprávněn provést započtení nároků na
úhradu smluvní pokuty oproti fakturám dodavatele za činnosti dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že v připadě porušení některé z povinností dodavatele, které
jsou uvedeny v této smlouvě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- KČ za každé porušení smluvní povinnosti zvlášt'.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení pIsemné výzvy
objednatele k zaplaceni spolu s penalizační fakturou, která bude obsahovat mimo jiné
odkaz na ustanovení smlouvy, které k vyúčtováni smluvní pokuty opravňuje a způsob
výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

4. Pokud v důsledku porušení smluvní povinnosti dodavatelem dle této smlouvy, která je
utvrzena smluvní pokutou, bude objednateli přislušným orgánem uložena sankce či jiná
povinnost k zaplacení, je dodavatel povinen objednateli takovou sankci či jinou povinnost
uhradit. Dodavatel tak učiní na pIsemnou výzvu objednatele do 30 kalendářních dnů ode
dne doručení této pIsemné výzvy objednatele.

X.
Předáni administrativni agendy

Dodavatel předá objednateli veškeré relevantní dokumenty a informace vztahujÍcÍ se
k činnosti dle této smlouvy, které má k dispozici, a to at' již v pIsemné podobě nebo na
nosičích dat.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Oprávněnou osobou objednatele je

4



Č. j.

2. Oprávněnou osobou dodavatele je

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plněni této smlouvy,
je povinna to bez zbytečného odkladu pIsemně oznámit druhé straně.

5. Otázky touto smlouvou neupravené se řidi obecně závaznými právními předpisy, zejména
občanským zákoníkem.

6. Dodavatel (včetně jeho zaměstnanců a připadných třetich osob, které k výkonu činnosti
dle této smlouvy použije) se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se v
souvislosti s touto smlouvou dozvěděl o objednateli, které mají povahu důvěrných
informaci.

7. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přistupu k informacím, ve zněni pozdějšich předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku
na některou ze smluvnich stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva je
vyhotovena ve dvou vyhotovenich, každý s platnosti originálu. Jedno vyhotoveni obdrži
objednatel, jedno vyhotovení obdrži dodavatel.

9. Smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.

10. Smluvni strany berou na vědomi, že podle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., '
o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, nabývá smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvim registru
smluv, účinnosti nejdříve dnem uveřejněnim v registru smluv.

Příloha č. 1
Cenová nabidka ze dne 16. 1. 2025

5



Cheb - ůzanMcdxx Cheb (kakuaoe 202501)

, KALKULACE: výpočet pfo inženýrskou činnost dle výzvy
,d ,.íj Výstavba územniho odbom Cheb - posouzeníQPS á výkazu rýměr (poIožk.rozpočtu)
'- " 8 CENOVÁ NABĹDKA DOZORČĹ ČINNOST, 1NŽENYRSKA ČINNOST

rozsah' inženýrská činnost stavehni povuleni, tedmický dazar investora, spdupváce pn dokanMel
A. Cena výstavby, dle navrhovatele pro výpočet cca. 477.000.000,-kč bez dph

výkonová fáze pásmo s/Qžňlosb'a náoa)osb' /1/.
celkoý zák/adní honorář ...............,-KČ nabídková cena:

kontmla DPS včetně výkazu výměr (mzpočtu GP) (předpoklad cca. 125hodin) 75.000,-

8 - Qstatní, dopravnl nák/ady
- cestovné (součástí cenové nabídky) předpoklad 1x pkdánlpapimvé veize posouzeni (elektmnicky
bude 1x zasláno vpmcovnl wtzipibd \Ndán/m) 0,-

Celkem (läze 3"8) - práce dle označení
DPH 21%

Cena celkem (dle zadáni)

75.000,-KČ
15.750,-KČ
90.750,-KČ

Cena bude uptavena vpňpadě pc)žadovaných vícepmci a změn stavebnľka nadRimec zadání Pňpadné pMce nadrámecsazebniku UNIKA (objednávky) bude
úäován VHZS-á 650rKähOd. PIbdpok/ádaná doba pmváděnÍ(zpm®vánÍposouzení) cca. 1,5měslce Ú. 16./edn ms- ?8.února/2025 dle
zadánl (poptávky), po o/iciálnim pkdánlp/atné DPS včetně výkazu Yý7ňěľ Vceněnejsou zahmutysp/ávnipqp/atky( avebnipovdeni, geodet. zaměřeni,
stavetnikem pQžadované posouzenl nadrámec vlasmj' činmsti, atd ...), v'šepňpadně pouze součinnost

.VKadovych Varech, dne 16.01.2025

FRU-consult s.r.o. , U Ovčámy 366/8 360 07 Kaňovy
provazovna: Chebská 355/49, 360 06 Kadovy Vaty, e-mail:


